受文者：桃園縣立楊梅國民中學
發文日期：中華民國103年8月6日
發文字號：桃教小字第1030053761號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明五

主旨：轉知國立彰化師範大學舉辦「Mr.T翻轉教育&變形蟲５力全

開」研習活動訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學103年7月30日數位字第1032200059號

函辦理。

二、旨揭研習活動摘要如下：

(一)活動日期：103年8月25日(星期一)。

(二)活動時間：下午2時至5時20分。

(三)活動地點：國立彰化師範大學(彰化縣彰化市進德路1號)

教學大樓T501多媒體視訊會議室

(四)報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：

http://inservice.edu.tw

三、與會人員公假部分，請各校依教師請假規則本權責辦理。

四、本案如有疑義，請逕恰承辦人：王一琳組長，聯絡電話：04-

7232105分機1761~1763

五、檢附旨揭研習議程1份供參。

正本：本縣各縣立學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

桃園縣政府教育局 函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號
承辦人：陳翰霆
電話：03-3322101#7503
電子信箱：062123@mail.tycg.gov.tw